

処理日時 : 2024 / 5 / 28

公表設計書

事務所名 : 鳥取県土整備事務所

路線・河川 : 有富地区外

工事名 : 有富地区外急傾斜地崩壊対策工事「地盤変動影響調査業務委託（事後調査）」

施工位置名 : 鳥取市有富外

工事設計書

施工年度	令和 06 年度
事業区分	単県
路線名等 河川名等	有富地区外
工事名	有富地区外急傾斜地崩壊対策工事「地盤変動影響調査業務委託（事後調査）」
施工位置	鳥取市有富外
設計金額	¥ 7,151,100 円
工事概要	<p>有富地区 地盤変動影響調査（事後調査）</p> <p>建物調査 N=6棟 工作物調査 N=1箇所 算定（建物） N=6棟 算定（工作物） N=1箇所</p> <p>小沢見地区 地盤変動影響調査（事後調査）</p> <p>建物調査 N=1棟 算定（建物） N=1棟</p>

総括情報表

事務所 設計書名 変更回数 事業名 適用単価区分 適用単価地区 単価適用日 諸経費体系	21 鳥取県土整備事務所 設計書 当初 06-*****-24051-10 0 1 実施単価 03 鳥取市 00-06.05.10(0) 5 委託:H23.10以降		
発注区分 業務区分 工事価格端数処理	当 世 代 41 一般(建設) 01 土木 00 千円止め	前 世 代	

総括情報表

	金額	金額
事業費	7,151,100	
委託費	7,151,100	
測量業務委託費		
地質調査委託費		
設計業務委託費		
用地調査委託費	7,151,100	
解析等業務委託費		
工損調査委託費		

	工事価格	消費税相当額	請負工事費
用地調査委託費	6,501,000	650,100	7,151,100
費目合計			7,151,100

* 用地調査委託費 *

内訳書

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	金	額	備	考
用地調査委託費								
用地調査等業務								(レ ^ハ ル1)
				一式		2,596,408		
地盤変動影響調査(共通)								(レ ^ハ ル2)
				一式		439,898		
打合せ協議								(レ ^ハ ル3)
				一式		338,000		
打合せ協議								
	1			業務		338,000		060510
作業計画の策定								(レ ^ハ ル3)
				一式		46,284		
作業計画書の作成								
	1			業務		46,284		060510
現地踏査								(レ ^ハ ル3)
				一式		55,614		
現地踏査(地盤変動影響調査等)								
	1			業務		55,614		060510

* 用地調査委託費 *

内訳書

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	金	額	備	考
地盤変動影響調査(有富地区)								(レ ^ハ ル2)
						1,386,386		
建物等の調査(事後調査)								(レ ^ハ ル3)
				一式		978,086		
建物の調査(事後調査) 木造建物A 建物延べ面積130m2以上200m2未満	1			棟		245,810		060510
建物の調査(事後調査) 木造建物C 建物延べ面積70m2未満	1			棟		113,828		060510
建物の調査(事後調査) 木造建物C 建物延べ面積70m2以上130m2未満	2			棟		288,804		060510
建物の調査(事後調査) 木造特殊建物 建物延べ面積50m2未満	2			棟		243,212		060510
工作物の調査(事後調査) 敷地面積100m2未満	1			箇所		86,432		060510
算定								(レ ^ハ ル3)
				一式		371,004		
算定 木造建物 建物延べ面積130m2以上200m2未満	1			棟		77,604		060510

* 用地調査委託費 *

内訳書

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	金	額	備	考
算定 木造建物 建物延べ面積70m2未満	1		棟		47,130			060510
算定 木造建物 建物延べ面積70m2以上130m2未満	2		棟		120,756			060510
算定 木造建物 建物延べ面積70m2未満	2		棟		94,260			060510
算定 工作物 敷地面積100m2未満	1		箇所		31,254			060510
費用負担の説明							(レ ^ハ Ⅱ3)	
			一式		37,296			
説明資料の作成等	2		権利者		37,296			060510
地盤変動影響調査(小沢見地区)					770,124		(レ ^ハ Ⅱ2)	
建物等の調査(事後調査)							(レ ^ハ Ⅱ3)	
			一式		570,342			
建物の調査(事後調査) 木造建物A 建物延べ面積450m2以上600m2未満	1		棟		570,342			060510

* 用地調査委託費 *

内訳書

算定	費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	金	額	備	考
									(レ ^ハ ル3)
					一式		181,134		
	算定 木造建物 建物延べ面積450m2以上600m2未満	1			棟		181,134		060510
	費用負担の説明								(レ ^ハ ル3)
					一式		18,648		
	説明資料の作成等	1			権利者		18,648		060510
直接人件費									
							2,596,408		
材料費									
							181,748		
旅費交通費									
							49,591		
	旅費交通費(用地)	1			一式		49,591		060510
作業費									
							0		

* 用地調査委託費 *

内訳書

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	金 額	備 考
直接経費					
				231,339	
直接原価					
				2,827,747	
その他原価					
				1,398,165	
業務原価					
				4,225,912	
一般管理費等					
				2,275,088	
業務価格					
				6,501,000	
消費税相当額					
				650,100	
業務費計					
				7,151,100	

施工単価表

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
主任技師 (外業)	2.00	人	64,800	129,600	R0870
技師(A) (外業)	2.00	人	57,000	114,000	R0880
技師(B) (外業)	2.00	人	47,200	94,400	R0890
*** 単位当たり ***	1	業務		338,000	
A=2 中間打合せ回数					
主任技師 = 0.50 + 0.50 * 2 + 0.50 = 2.00 技師(A) = 0.50 + 0.50 * 2 + 0.50 = 2.00 技師(B) = 0.50 + 0.50 * 2 + 0.50 = 2.00					

施工単価表

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
技師(A) (外業)	0.39	人	57,000	22,230	R0880
技師(B) (外業)	0.39	人	47,200	18,408	R0890
技師(C) (外業)	0.39	人	38,400	14,976	R0900
*** 単位当たり ***	1	業務		55,614	

施工単価表

建物の調査(事後調査)
木造建物A

SF150500010
建物延べ面積130m2以上200m2未満

単第0 -0004 表

1 棟 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
調査	1	棟	131,192	131,192	SF150500011 単第0-0005 表
図面等	1	棟	114,618	114,618	SF150500011 単第0-0006 表
*** 単位当たり ***	1	棟		245,810	
A=1 木造建物A C=3 建物延べ面積130m2以上200m2未満 G=1 [有]図面等			B=1 - F=1 [有]調査		

施工単価表

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
技師 (A) (外業)	0.92	人	57,000	52,440	R0880
技師 (B) (外業)	0.92	人	47,200	43,424	R0890
技師 (C) (外業)	0.92	人	38,400	35,328	R0900
*** 単位当たり ***	1	棟		131,192	
A=1 調査			B=1 木造建物A		
技師A = 0.71 * 1.0 * 1.30 = 0.92(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師B = 0.71 * 1.0 * 1.30 = 0.92(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師C = 0.71 * 1.0 * 1.30 = 0.92(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め					

施工単価表

図面等

SF150500011

単第0 -0006 表

1 棟 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
技師 (A) (内業)	0.33	人	57,000	18,810	R0620
技師 (B) (内業)	0.96	人	47,200	45,312	R0630
技師 (C) (内業)	0.58	人	38,400	22,272	R0640
技師 (D) (技術員) (内業)	0.84	人	33,600	28,224	R0645
*** 単位当たり ***	1	棟		114,618	
A=2 図面等			B=1 木造建物A		
技師A = 0.26 * 1.0 * 1.30 = 0.33(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師B = 0.74 * 1.0 * 1.30 = 0.96(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師C = 0.45 * 1.0 * 1.30 = 0.58(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師D = 0.65 * 1.0 * 1.30 = 0.84(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め					

施工単価表

建物の調査(事後調査)
木造建物C

SF150500010
建物延べ面積70m2未満

単第0 -0007 表

1 棟 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
調査	1	棟	51,336	51,336	SF150500011 単第0-0008 表
図面等	1	棟	62,492	62,492	SF150500011 単第0-0009 表
*** 単位当たり ***	1	棟		113,828	
A=3 木造建物C C=1 建物延べ面積70m2未満 G=1 [有]図面等			B=1 - F=1 [有]調査		

施工単価表

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
技師 (A) (外業)	0.36	人	57,000	20,520	R0880
技師 (B) (外業)	0.36	人	47,200	16,992	R0890
技師 (C) (外業)	0.36	人	38,400	13,824	R0900
*** 単位当たり ***	1	棟		51,336	
A=1 調査			B=3 木造建物C		
技師A = 0.46 * 1.0 * 0.80 = 0.36(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師B = 0.46 * 1.0 * 0.80 = 0.36(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師C = 0.46 * 1.0 * 0.80 = 0.36(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め					

施工単価表

図面等

SF150500011

単第0 -0009 表

1 棟 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
技師 (A) (内業)	0.18	人	57,000	10,260	R0620
技師 (B) (内業)	0.59	人	47,200	27,848	R0630
技師 (C) (内業)	0.25	人	38,400	9,600	R0640
技師 (D) (技術員) (内業)	0.44	人	33,600	14,784	R0645
*** 単位当たり ***	1	棟		62,492	
A=2 図面等			B=3 木造建物C		
技師A = 0.23 * 1.0 * 0.80 = 0.18(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師B = 0.74 * 1.0 * 0.80 = 0.59(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師C = 0.32 * 1.0 * 0.80 = 0.25(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師D = 0.55 * 1.0 * 0.80 = 0.44(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め					

施工単価表

建物の調査(事後調査)
木造建物C

SF150500010
建物延べ面積70m2以上130m2未満

単第0 -0010 表

1 棟 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
調査	1	棟	65,596	65,596	SF150500011 単第0-0011 表
図面等	1	棟	78,806	78,806	SF150500011 単第0-0012 表
*** 単位当たり ***	1	棟		144,402	
A=3 木造建物C C=2 建物延べ面積70m2以上130m2未満 G=1 [有]図面等			B=1 - F=1 [有]調査		

施工単価表

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
技師 (A) (外業)	0.46	人	57,000	26,220	R0880
技師 (B) (外業)	0.46	人	47,200	21,712	R0890
技師 (C) (外業)	0.46	人	38,400	17,664	R0900
*** 単位当たり ***	1	棟		65,596	
A=1 調査			B=3 木造建物C		
技師A = 0.46 * 1.0 * 1.00 = 0.46(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師B = 0.46 * 1.0 * 1.00 = 0.46(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師C = 0.46 * 1.0 * 1.00 = 0.46(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め					

施工単価表

SF150500011

単第0 -0012 表

図面等

1 棟 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
技師 (A) (内業)	0.23	人	57,000	13,110	R0620
技師 (B) (内業)	0.74	人	47,200	34,928	R0630
技師 (C) (内業)	0.32	人	38,400	12,288	R0640
技師 (D) (技術員) (内業)	0.55	人	33,600	18,480	R0645
*** 単位当たり ***	1	棟		78,806	
A=2 図面等			B=3 木造建物C		
技師A = 0.23 * 1.0 * 1.00 = 0.23(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師B = 0.74 * 1.0 * 1.00 = 0.74(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師C = 0.32 * 1.0 * 1.00 = 0.32(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師D = 0.55 * 1.0 * 1.00 = 0.55(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め					

施工単価表

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
技師 (A) (外業)	0.45	人	57,000	25,650	R0880
技師 (B) (外業)	0.45	人	47,200	21,240	R0890
技師 (C) (外業)	0.45	人	38,400	17,280	R0900
*** 単位当たり ***	1	棟		64,170	
A=1 調査			B=4 木造特殊建物		
技師A = 0.57 * 1.0 * 0.80 = 0.45(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師B = 0.57 * 1.0 * 0.80 = 0.45(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師C = 0.57 * 1.0 * 0.80 = 0.45(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め					

施工単価表

図面等

SF150500011

単第0 -0015 表

1 棟 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
技師 (A) (内業)	0.22	人	57,000	12,540	R0620
技師 (B) (内業)	0.52	人	47,200	24,544	R0630
技師 (C) (内業)	0.18	人	38,400	6,912	R0640
技師 (D) (技術員) (内業)	0.40	人	33,600	13,440	R0645
*** 単位当たり ***	1	棟		57,436	
A=2 図面等			B=4 木造特殊建物		
技師A = 0.28 * 1.0 * 0.80 = 0.22(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師B = 0.65 * 1.0 * 0.80 = 0.52(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師C = 0.23 * 1.0 * 0.80 = 0.18(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師D = 0.51 * 1.0 * 0.80 = 0.40(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め					

施工単価表

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
技師 (A) (外業)	0.32	人	57,000	18,240	R0880
技師 (B) (外業)	0.32	人	47,200	15,104	R0890
技師 (C) (外業)	0.32	人	38,400	12,288	R0900
*** 単位当たり ***	1	箇所		45,632	
A=1 調査			B=1 敷地面積100m2未満		
技師A = 0.41 * 0.80 = 0.32(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師B = 0.41 * 0.80 = 0.32(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師C = 0.41 * 0.80 = 0.32(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め					

施工単価表

図面等

SF000159

単第0 -0018 表

1 箇所 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
技師 (A) (内業)	0.16	人	57,000	9,120	R0620
技師 (B) (内業)	0.30	人	47,200	14,160	R0630
技師 (C) (内業)	0.22	人	38,400	8,448	R0640
技師 (D) (技術員) (内業)	0.27	人	33,600	9,072	R0645
*** 単位当たり ***	1	箇所		40,800	
A=2 図面等			B=1 敷地面積100m2未満		
技師A = 0.21 * 0.80 = 0.16(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師B = 0.38 * 0.80 = 0.30(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師C = 0.28 * 0.80 = 0.22(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師D = 0.34 * 0.80 = 0.27(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め					

施工単価表

SF150700011

単第0 -0020 表

図面等

1 棟 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
技師 (A) (内業)	0.27	人	57,000	15,390	R0620
技師 (C) (内業)	0.93	人	38,400	35,712	R0640
*** 単位当たり ***	1	棟		51,102	
A=1 図面等			B=1 木造建物		
技師A = 0.21 * 1.30 = 0.27(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師C = 0.72 * 1.30 = 0.93(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め					

施工単価表

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
技師 (A) (内業)	0.15	人	57,000	8,550	R0620
技師 (C) (内業)	0.31	人	38,400	11,904	R0640
技師 (D) (技術員) (内業)	0.18	人	33,600	6,048	R0645
*** 単位当たり ***	1	棟		26,502	
A=2 算定			B=1 木造建物		
技師A = 0.12 * 1.30 = 0.15(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師C = 0.24 * 1.30 = 0.31(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師D = 0.14 * 1.30 = 0.18(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め					

施工単価表

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
技師 (A) (内業)	0.16	人	57,000	9,120	R0620
技師 (C) (内業)	0.57	人	38,400	21,888	R0640
*** 単位当たり ***	1	棟		31,008	
A=1 図面等			B=1 木造建物		
技師A = 0.21 * 0.80 = 0.16(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師C = 0.72 * 0.80 = 0.57(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め					

施工単価表

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
技師 (A) (内業)	0.09	人	57,000	5,130	R0620
技師 (C) (内業)	0.19	人	38,400	7,296	R0640
技師 (D) (技術員) (内業)	0.11	人	33,600	3,696	R0645
*** 単位当たり ***	1	棟		16,122	
A=2 算定			B=1 木造建物		
技師A = 0.12 * 0.80 = 0.09(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師C = 0.24 * 0.80 = 0.19(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師D = 0.14 * 0.80 = 0.11(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め					

施工単価表

SF150700011

単第0 -0026 表

図面等

1 棟 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
技師 (A) (内業)	0.21	人	57,000	11,970	R0620
技師 (C) (内業)	0.72	人	38,400	27,648	R0640
*** 単位当たり ***	1	棟		39,618	
A=1 図面等			B=1 木造建物		
技師A = 0.21 * 1.00 = 0.21(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師C = 0.72 * 1.00 = 0.72(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め					

施工単価表

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
技師 (A) (内業)	0.12	人	57,000	6,840	R0620
技師 (C) (内業)	0.24	人	38,400	9,216	R0640
技師 (D) (技術員) (内業)	0.14	人	33,600	4,704	R0645
*** 単位当たり ***	1	棟		20,760	
A=2 算定			B=1 木造建物		
技師A = 0.12 * 1.00 = 0.12(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師C = 0.24 * 1.00 = 0.24(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師D = 0.14 * 1.00 = 0.14(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め					

施工単価表

単第0 -0028 表

算定
工作物

SF150700010

敷地面積100m2未満

1 箇所 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
図面等	1	箇所	20,268	20,268	SF150700011 単第0-0029 表
算定	1	箇所	10,986	10,986	SF150700011 単第0-0030 表
1箇所当り		箇所	31,254	31,254	+00 31254*1
*** 単位当たり ***	1	箇所		31,254	
A=4 工作物 F=1 [有]図面等			E=1 敷地面積100m2未満 G=1 [有]算定		

施工単価表

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
技師 (A) (内業)	0.14	人	57,000	7,980	R0620
技師 (C) (内業)	0.32	人	38,400	12,288	R0640
1箇所当り		箇所	20,268	20,268	+00 20268*1
*** 単位当たり ***	1	箇所		20,268	
A=1 図面等			B=4 工作物		
技師A = 0.18 * 0.80 = 0.14(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師C = 0.41 * 0.80 = 0.32(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め					

施工単価表

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
技師 (A) (内業)	0.09	人	57,000	5,130	R0620
技師 (C) (内業)	0.10	人	38,400	3,840	R0640
技師 (D) (技術員) (内業)	0.06	人	33,600	2,016	R0645
1箇所当り		箇所	10,986	10,986	+00 10986*1
*** 単位当たり ***	1	箇所		10,986	
A=2 算定			B=4 工作物		
技師A = 0.12 * 0.80 = 0.09(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師C = 0.13 * 0.80 = 0.10(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師D = 0.08 * 0.80 = 0.06(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め					

施工単価表

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
主任技師 (内業)	0.04	人	64,800	2,592	R0610
技師 (A) (内業)	0.12	人	57,000	6,840	R0620
技師 (C) (内業)	0.24	人	38,400	9,216	R0640
*** 単位当たり ***	1	権利者		18,648	

施工単価表

建物の調査(事後調査)
木造建物A

SF150500010
建物延べ面積450m2以上600m2未満

単第0 -0032 表

1 棟 当り

名称・規格など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
調査	1		棟		303,738		303,738		SF150500011	単第0-0033 表
図面等	1		棟		266,604		266,604		SF150500011	単第0-0034 表
*** 単位当たり ***	1		棟				570,342			
A=1 木造建物A C=6 建物延べ面積450m2以上600m2未満 G=1 [有]図面等					B=1 - F=1 [有]調査					

施工単価表

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
技師 (A) (外業)	2.13	人	57,000	121,410	R0880
技師 (B) (外業)	2.13	人	47,200	100,536	R0890
技師 (C) (外業)	2.13	人	38,400	81,792	R0900
*** 単位当たり ***	1	棟		303,738	
A=1 調査			B=1 木造建物A		
技師A = 0.71 * 1.0 * 3.00 = 2.13(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師B = 0.71 * 1.0 * 3.00 = 2.13(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師C = 0.71 * 1.0 * 3.00 = 2.13(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め					

施工単価表

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
技師 (A) (内業)	0.78	人	57,000	44,460	R0620
技師 (B) (内業)	2.22	人	47,200	104,784	R0630
技師 (C) (内業)	1.35	人	38,400	51,840	R0640
技師 (D) (技術員) (内業)	1.95	人	33,600	65,520	R0645
*** 単位当たり ***	1	棟		266,604	
A=2 図面等			B=1 木造建物A		
技師A = 0.26 * 1.0 * 3.00 = 0.78(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師B = 0.74 * 1.0 * 3.00 = 2.22(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師C = 0.45 * 1.0 * 3.00 = 1.35(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師D = 0.65 * 1.0 * 3.00 = 1.95(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め					

施工単価表

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
技師 (A) (内業)	0.63	人	57,000	35,910	R0620
技師 (C) (内業)	2.16	人	38,400	82,944	R0640
*** 単位当たり ***	1	棟		118,854	
A=1 図面等			B=1 木造建物		
技師A = 0.21 * 3.00 = 0.63(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師C = 0.72 * 3.00 = 2.16(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め					

施工単価表

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
技師 (A) (内業)	0.36	人	57,000	20,520	R0620
技師 (C) (内業)	0.72	人	38,400	27,648	R0640
技師 (D) (技術員) (内業)	0.42	人	33,600	14,112	R0645
*** 単位当たり ***	1	棟		62,280	
A=2 算定			B=1 木造建物		
技師A = 0.12 * 3.00 = 0.36(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師C = 0.24 * 3.00 = 0.72(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師D = 0.14 * 3.00 = 0.42(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め					

